
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 16.08.2022 года № 91 
с. Орлово 
   
О внесении изменений в постановление 
администрации Орловского сельского 
поселения Новоусманского 
муниципального района Воронежской 
области от 24.12.2021 года № 98 «Об 
утверждении Порядка учета бюджетных 
и денежных обязательств получателей 
средств местного бюджета» 
 
    В соответствии с пунктами 1, 2, абзацем третьим пункта 5 статьи 219 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, администрации Орловского сельского поселения 
Новоусманского муниципального района Воронежской области 
 

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1.  Внести в постановление администрации Орловского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области от 24.12.2021 года 
№ 98 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств 
получателей средств местного бюджета» следующие изменения:  

- п. 10. Приложения 3 «Перечень документов, на основании которых 
возникают бюджетные обязательства получателей средств местного бюджета, и 
документов, подтверждающих возникновение денежных обязательств получателей 
средств местного бюджета» к постановлению администрации Орловского 
сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 
области от 24.12.2021 года № 98 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и 
денежных обязательств получателей средств местного бюджета» изложить в 
следующей редакции: 

 

Документ, на основании  
которого возникает бюджетное  
обязательство получателя средств 
местного бюджета 

Документ, подтверждающий  
возникновение денежного  
обязательства получателя средств 
местного бюджета 

10. Договор на оказание услуг, 
выполнение работ, заключенный 
получателем средств местного бюджета 
с физическим лицом, не являющимся 
индивидуальным предпринимателем 

Акт выполненных работ 

Акт об оказании услуг 

Акт приема-передачи 

Справка - расчет 



 
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2022 г. 
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на досках 

обнародования нормативных правовых актов  в здании администрации Орловского 
сельского поселения по адресу: Воронежская область, Новоусманский район,                       
с. Орлово, ул. Свободы, 68,  в здании МКОУ «Орловская СОШ» по адресу: 
Воронежская область, Новоусманский район,  с. Орлово,  ул. Пионерская, д.14а, в 
здании Орловской участковой больницы по адресу: Воронежская область, 
Новоусманский район, с. Орлово, ул. Больничная, 25а и на официальном сайте 
Орловского сельского поселения в сети «Интернет» http://orlovosp.ru. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
Глава Орловского  
сельского поселения                                                   В.И. Песков 
 
 
 
 
 

 

http://orlovosp.ru/

